
OПШТИНА КИЧЕВО 
KOMUNA E KËRÇOVËS 
 
СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ 
SEKTORI PËR PUNË JURIDIKE DHE TË PËRGJITHSHME 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
SEKSIONI PËR FINANCA DHE BUXHETI 
 
КИЧЕВО 
KËRÇOVË 
 

БАРАЊЕ-KËRKESË 

за уверение за платени локални даноци и придонеси / për çertifikatë për pagesë të tatimeve dhe kontributeve 
lokale  

 

Од                                                                                      со стан во 
Nga_______________________________________________me banim në_________________ 
 
ул.                                                                          бр.        со лична карата бр. 
rr.____________________________________nr.______ me letërnjoftim nr.________________ 

издадена од МВР                              матичен број                        Општина 
lëshuar nga MPB _________________ numri amë_______________Komuna_______________ 
 
Уверението ми е потрeбно за 
Çertifikata më nevoitet 
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 
 

Благодарам, / Faliminderit, 

Во ___________  200___                                                                 Барател / Kërkuesi 

Në___________ më 200____                                            ____________________________  


	Nga: 
	me banim në: 
	rr: 
	nr: 
	me letërnjoftim nr: 
	lëshuar nga MPB: 
	numri amë: 
	Komuna: 
	Çertifikata më nevoitet 1: 
	Çertifikata më nevoitet 2: 
	fill_11: 
	200: 
	Në: 
	më 200: 
	fill_15: 


